《夏季市民ソフトバレーボール大会》

生涯スポーツの一環として楽しみながら体力の向上、地域社会の親善を図り 1、目 的 ソフトバレーボールの普及と振興を目的とする。

2、主 一宮市 ・ 一宮市スポーツ協会 催

管 一宮市ソフトバレーボール連盟 3、主

4、協 賛 株式会社 ミカサ

令和 6年 8月 25日(日) 5、開催期日

受付 8時30分~ 開会式 9時10分~ 試合開始 9時30分~

6、会 場 一宮市総合体育館 いちい信金アリーナ

一宮市光明寺字白山前 2 O 番地 Tm 0586-53-6300

7、競技種目

- (1) トリムの部・フリー (ランクA・B・C) コート内男女2名づつ
- (2) トリムの部・50歳以上 コート内男女2名づつ
- (3) レディースの部・フリー (ランクA・B・C)
- (4) レディースの部・50歳以上
- (5) ファミリーの部 コート内30歳以上の男女か女性2名と小学生2人
- 8、競技規則
- (財)日本バレーボール協会制定の「2024年度ソフトバレーボール競技規則」 を準用する。
- 9、競技方法 4~5試合を行い、相互審判とする。組み合わせは主催者で行う。

10、使用球

ミカサ ソフトバレーボール

11、申込み

《市内チーム》 代表者会者会議 8月 3日(土) 午後7時30分~ 木曽川体育館 1階 会議室(各クラプから必ず1名出席の事) ≪市外チーム≫ 7月 31日 (水)迄に郵送かFAX 0586-77-3997 〒491-0015 一宮市大赤見字栽松寺前185-5 吉田由美 宛

12、大会参加費 ☆ (大会当日受付納入) ファミリーの部は半額

≪市内チーム≫ 1チーム 2,000円

(一宮市ソフトバレーボール連盟登録者で構成されたチーム 当日登録可)

≪市外チーム≫ 1チーム 3,000円 (一宮市隣接市町村)

(江南市・清須市・岩倉市・北名古屋市・稲沢市のチームのみ)

<u>問合せ先 松本敏彦 Tm.090-3833-0563</u>

13、その他

◆各チーム、ユニフォームは統一でお願いします。

揃わない時はビブスを貸出しします。

- ◆ゼッケン及びキャプテンマークは必ず付けること、各チームでご用意下さい。
- ◆当日のメンバー変更は、年齢の近い方でお願いします。
- ◆主催者側で応急処置は行いますが、以後の責任は一切負いません。
- ◆事前に各自「スポーツ安全保険」等に加入しておいて下さい。
- ◆ゴミは必ず各自でお持ち帰り下さい。

携帯

《夏季市民ソフトバレーボール大会》参加申込書

ファミリーの部	トリムの部			レディースの部					
	フ	リー 50歳		フリー	50歳				
	Α.	В•С	以上	A · B · C	以上				
ふりがな									
ふり			がな						
チー			ム 名						
氏名			TEL						
携帯			LINE ID						
, T									
	氏名	氏名 携帯	ファミリーの部 フリー A・B・C ふりが チー・ 氏名	ファミリーの部 フリー 50歳以上 50歳以上 50歳以上 50歳以上 50歳以上 7 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日 1 日	ファミリーの部 フリー 50歳以上 フリー A・B・C ふりがな チーム名 氏名 TEL LINE ID				

※2チーム以上申込みの場合は、種目、ランクが違っても全く同じチーム名にならない様にお願いします。

※申込みクラブ以外の方は、備考欄に登録クラブ名を書いて下さい。

	選手氏名	年 齢	性別	登録	備考
1				有·無	
2				有·無	
3				有∙無	
4				有·無	
5				有·無	
6				有·無	
7				有·無	
8				有∙無	

大会当日連絡のとれる方の携帯番号 氏名